СОВЕТ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
18.12.2020                                                                                                                  № 145
с. Ягодное

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

На основании проекта «Инициативного бюджетирования», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Уставом Ягодного сельского поселения, Правилами землепользования и застройки Ягодного сельского поселения, утвержденные решением Совета Ягодного сельского поселения от 29.05.2014 № 71, учитывая заключение по результатам публичных слушаний
СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка:
- расположенного в границах Ягодного сельского поселения, категория земель: земли населенных пунктов, в зоне Ж1 (жилая застройка), кадастровый квартал 70:02:0200017, адрес местоположения: Российская Федерация, Томская область, Асиновский муниципальный район, Ягодное сельское поселение ориентир: 45 м на запад от земельного участка с кадастровым номером 70:02:0200017:73 (приложение), вид разращённого использования земельного участка: спорт (5.1).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию                                           в Информационном бюллетене и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Ягодного сельского поселения                               Г.И. Баранов

                                                                                          Приложение
                                                                                          к решению Совета
                                                                                          Ягодного сельского
                                                                                          поселения от 18.12.2020 № 145

д. Латат, ул. Дорожная, 34/1, Асиновского района, Томской области

image1.emf
Схема   РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО   УЧАСТКА   Кадастровый номер квартала:  70:02:02000 37   Адрес (местоположение) земельного  участка :  Российская   Федерация,  Томская область,  Асиновский   муниципальный район , Ягодное сельское поселение , д.   Латат, ориентир 30 м   на  восток   от земельного   участка с   кадастровым номером 70:02:02000 17 : 73 ________                           Площадь:   16 м 2   Категория земель:   земли  населенного пункта ___________  _________    Целевое назначение :   связь (Теле 2)   зона Ж1 ;   Ситуационный  план земельного   участка         испрашиваемый земельный участок     Глава Ягодного сельского поселения                                               Г.И. Баранов

_________Microsoft_Word1.docx
Схема

РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровый номер квартала: 70:02:0200037

Адрес (местоположение) земельного участка: Российская Федерация, Томская область, Асиновский муниципальный район, Ягодное сельское поселение, д. Латат, ориентир 30 м на восток от земельного участка с кадастровым номером 70:02:0200017:73________

Площадь: 16 м2

Категория земель: земли населенного пункта___________  _________

Целевое назначение: связь (Теле 2) зона Ж1;

Ситуационный план земельного участка

[image: ]

	испрашиваемый земельный участок

Глава Ягодного сельского поселения                                               Г.И. Баранов

image1.png

Man3y—  MnawkK—>

Mndopmauns

Tun:
Bug:

KapacTpostii Homep:
KapacTposi Keapran:
Craryc:

Anpe

Kateropun semens:
opwa cobcraennocTH:
Kagacrposan cronmocTs:

[ara onpegenenms KC:

[lara BHecenun caepenMi o KC:

[ara npumenens KC:

YiouHeHHas MnoWaAL:

PaspelLeHKOE UCNONL308aHHE:

Mo gokymen

Yenyru
ek HezswxymocTH

3emenoHbii yacTOK

5 0Bnacrs, Acroscii
paiion, 4. Narar, yn. loposas, 36
1

3EMIH HaCRNEHHDIX NYHKTOB

35415,54 py6.
01.01.2014
09.12.2014

29.11.2014

inPoint=tru:

com

0

# I8 PocpeecTp 2010-2020 | Kaprorpagmueakas ocHosa PO © Pocpeectp 2011 | Maxar A 4 B
= - "
RU L B
I 17.08.2020